Nola Industrier AB    Order, offert, & export: Malmö +46 (0)40 17 11 90
Produktutveckling: Stockholm +46(0)8 702 19 60    www.nola.se 1(13)
Fura Pergolasystem
Innehållsförteckning
Guide: Så funkar det!
Fura Systembeskrivning
Ritmallar Fura Plank- och Pergolasystem
Systemets olika delar

 26
0
 45
0
 2
20
0
Loggiabommar
LB loggiabom
6 loggiabommar åtgår per 235 cm sektion
3 loggiabommar åtgår per 115 cm sektion
Tilläggsbeteckning N = nedgjutningsbar
Stolpen slutar 5 cm ovanför mark och gjuts
fast med medföljande fastsättningsjärn.
Stolpar
S2/110N stolpe höjd: 110 cm rak infästning
S2/145N stolpe höjd: 145 cm rak infästning
S2/180N stolpe höjd: 180 cm rak infästning
S2/220N stolpe höjd: 220 cm rak infästning
S5/110N stolpe höjd: 110 cm 90° vinkel
S5/145N stolpe höjd: 145 cm 90° vinkel
S5/180N stolpe höjd: 180 cm 90° vinkel
S5/220N stolpe höjd: 220 cm 90° vinkel
S8/110N stolpe höjd: 110 cm T-stolpe
S8/145N stolpe höjd: 145 cm T- stolpe
S8/180N stolpe höjd: 180 cm T- stolpe
S8/220N stolpe höjd: 220 cm T- stolpe
S9/110N stolpe höjd: 110 cm 135° vinkel
S9/145N stolpe höjd: 145 cm 135° vinkel
S9/180N stolpe höjd: 180 cm 135° vinkel
S9/220N stolpe höjd: 220 cm 135° vinkel
Pergolabommar
PB1 perolabom längd: c-c-115 cm totallängd 160 cm
PB2 perolabom längd: c-c-235 cm totallängd 280 cm
PB3 perolabom längd: c-c-235 cm totallängd 300 cm
(för åttkantig pergola)
PB4 valfri längd utan urtag
6 pegolabommar åtgår per 235 cm sektion
3 pergolabommar åtgår per 115 cm sektion
Överliggare
Ö1 överliggare längd: c-c-115 cm
Ö2 överliggare längd: c-c-235 cm
Ö3 överliggare valfri längd
Systemets olika delar:
Stolpar för rak anslutning till plank, 90 graders
vinkel, 135 graders vinkel samt T-stolpe, 90
grader.
Pergolabommar, Överliggare,
Loggiabommar, Nedgjutningsjärn.
Stolpar:
S2, S5, S8 och S9. Stolparna finns i fyra höjder
110 cm, 145 cm, 180 cm och 220 cm. När du
väljer stolpe, utgå från grundstorlek t ex
S2/110.
Vill du ha rak infästning av planket, anger du
även detta, S2/110 stolpe höjd 110 cm rak
infästning.
Du kan också välja 90 eller 135 graders
infästning eller T-stolpe se
skisser.(Nedladdningsbara ritningar.) Exempel:
S5/145 stolpe höjd 145 cm T-stolpe.
Samtliga stolpar monteras 5 cm ovan
marknivå. 2 st nedgjutningsjärn ingår i varje
stolpe.
Pergolabommar: